
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.11.2021.                                             sēdes protokols Nr.18., 17.p.  

LĒMUMS Nr. 460 

Par Aizkraukles novada domes Koku ciršanas atļaujas 

izsniegšanas komisijas ievēlēšanu          

 

Saskaņā ar Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 

“Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums” 13.20.apakšpunktu un 140.punktu, lai nodrošinātu 

Aizkraukles novada pašvaldības teritorijā koku ciršanu ārpus meža kontroli, atbilstoši 

normatīvajiem aktiem Aizkraukles novada dome ir izveidojusi Koku ciršanas atļaujas izsniegšanas 

komisiju kā patstāvīgi funkcionējošu institūciju. 

Atbilstoši Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra Nolikuma Nr.2021/_ 

“Aizkraukles novada domes Koku ciršanas atļaujas izsniegšanas komisijas nolikums“ 7.punktam, 

komisijas sastāvs tiek noteikts saskaņā ar Domes lēmumu.  Komisijā ietilpst:  Komisijas 

priekšsēdētājs,  komisijas locekļi . Komisijai ir sekretāre, kas nav komisijas locekle. 

Koku ciršanas atļaujas izsniegšanas komisijas sastāvā tiek ierosināts iecelt Didzi 

GRUNDULI, Jāni BERGMANI, Anitu KRUSTU,  Juri GORBAČOVU, Benitu PECIŅU, Inesi 

RUPENHEITI,  bet par sekretāri nozīmēt Daigu NAROGU. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

24.punktu, 61.pantu,  ar 17 balsīm “Par” (Andris AMBAINIS, Jānis Sarmis BAJINSKIS,  Leons 

LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA, Anita OSTROVSKA, Dāvis 

KALNIŅŠ, Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Gatis GŪTMANIS,  Einārs 

ZĒBERGS, Guntis LIBEKS, Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Uģis RUBENIS), "Pret" – nav, 

"Atturas" –nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ievēlēt Aizkraukles novada domes Koku ciršanas atļaujas izsniegšanas komisiju šādā 

sastāvā:  

1.1. Didzi GRUNDULI , personas kods: *; 

1.2. Jāni BERGMANI, personas kods: *; 

1.3. Anitu KRUSTU, personas kods: *; 

1.4. Juri GORBAČOVU, personas kods: *; 

1.5. Benitu PECIŅU, personas kods *;  

1.6. Inesi RUPENHEITI, personas kods: *.  

2. Par Aizkraukles novada domes Koku ciršanas atļaujas izsniegšanas komisijas priekšsēdētāju 

iecelt  Didzi GRUNDULI.  

3. Par Aizkraukles novada domes Koku ciršanas atļaujas izsniegšanas komisijas sekretāri 

nozīmēt Daigu NAROGU.  

4. Lēmums stājas spēkā ar 2022.gada 1.janvāri. 

5. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos, spēku zaudē:  

5.1.  Pļaviņu novada domes 2017.gada 27.jūlija lēmuma Nr.9§ ”Par komisiju locekļu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.15) 4.punkts;  



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5.2.  Jaunjelgavas novada domes 2017.gada 29.jūnija lēmumu Nr.3§ “Par Jaunjelgavas 

novada domes Koku ciršanas atļauju izsniegšanas komisiju”. 

6. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciālistam publicēt 

pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv informāciju par Aizkraukles novada domes Koku 

ciršanas atļaujas izsniegšanas komisijas sastāvu.  

7. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības personāllietu speciālistei Ievai ŠALMEI ne vēlāk kā 

15 dienu laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas, iesniegt Valsts ieņēmumu dienestā valsts 

amatpersonu sarakstu.  

8. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam Leonam 

LĪDUMAM. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 

 


